Groupement Mise a jour le 01/01/2016

Syndicat de VOIRIE DE LA REGION DE BESSINES-sur-GARTEMPE (Siren : 258704121)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

m-ml A -h

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Bessines-sur-Gartempe
Arrondissement Bellac

Département Haute-Vienne
Interdépartemental non

Date de création

Date de création 07/11/1953
Date d'effet 07/11/1953

Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Jacques PLEINEVERT

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége LA CROIX DU BREUIL
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 87250 BESSINES SUR GARTEMPE
Téléphone 0555762274

Fax 055576 2274

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 21

15 833
28,00

Dept Commune (N° SIREN)

87 Balledent (218700706)

87 Bersac-sur-Rivalier (218701308)

87 Bessines-sur-Gartempe (218701407)

87 Chéateauponsac (218704104)

87 Compreignac (218704708)

87 Folles (218706703)

87 Fromental (218706802)

87 Jabreilles-les-Bordes (218707602)

87 La Jonchére-Saint-Maurice (218707909)

87 Lauriere (218708303)

87 Rancon (218712107)

87 Razés (218712206)

87 Roussac (218712800)

87 Saint-Amand-Magnazeix (218713303)

87 Saint-Léger-la-Montagne (218715902)

87 Saint-Pardoux (218717304)

87 Saint-Sornin-Leulac (218718005)

87 Saint-Sulpice-Lauriere (218718104)

87 Saint-Symphorien-sur-Couze (218718401)
Dept Groupement (N° SIREN)

87 CC Gartempe - Saint Pardoux (248719262)

87 CC Porte d'Occitanie (248700130)

Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Autres

Compétences exercees par le groupement

- Acquisition en commun de matériel

Mise a jour le 01/01/2016

Population

214
619
2877
2 087
1810
506
542
264
832
574
532
1 208
491
558
340
590
664
877
248

Nature juridique

CcC
CcC

achat et exploitation du matériel nécessaire a la création et a I'entretien des chemins ruraux et communaux dans les

communes membres. Location de ce matériel a d'auters collectivités et aux particuliers en cas de non emploi par les

communes membres.
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Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion & un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale I1égale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)
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