

# Syndicat de VOIRIE DE LA REGION DE BESSINES-sur-GARTEMPE (Siren: 258704121)

## FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

## Données générales

Nature juridique	Syndicat mixte fermé	
Syndicat à la carte	non	
Commune siège	Bessines-sur-Gartempe	
Arrondissement	Bellac	
Département	Haute-Vienne	
Interdépartemental	non	

### Date de création

Date de création	07/11/1953
Date d'effet	07/11/1953

# Organe délibérant

Mode de répartition des sièges	Même nombre de sièges	
Nom du président	M. Jacques PLEINEVERT	

## Coordonnées du siège

Complément d'adresse du siège	LA CROIX DU BREUIL
Numéro et libellé dans la voie	
Distribution spéciale	
Code postal - Ville	87250 BESSINES SUR GARTEMPE
Téléphone	05 55 76 22 74
Fax	05 55 76 22 74
Courriel	
Site internet	

### Profil financier

Mode de financement	Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF	non
Dotation de solidarité communautaire (DSC)	non
Taxe d'enlèvement des ordures ménagères (TEOM)	non
Autre taxe	non
Redevance d'enlèvement des ordures ménagères (REOM)	non
Autre redevance	non

## Population

Population totale regroupée	15 833
Densité moyenne	28,00

#### Périmètres

#### Nombre total de membres : 21

- Dont 19 communes membres :

Dept	Commune (N° SIREN)	Population
87	Balledent (218700706)	214
87	Bersac-sur-Rivalier (218701308)	619
87	Bessines-sur-Gartempe (218701407)	2 877
87	Châteauponsac (218704104)	2 087
87	Compreignac (218704708)	1 810
87	Folles (218706703)	506
87	Fromental (218706802)	542
87	Jabreilles-les-Bordes (218707602)	264
87	La Jonchère-Saint-Maurice (218707909)	832
87	Laurière (218708303)	574
87	Rancon (218712107)	532
87	Razès (218712206)	1 208
87	Roussac (218712800)	491
87	Saint-Amand-Magnazeix (218713303)	558
87	Saint-Léger-la-Montagne (218715902)	340
87	Saint-Pardoux (218717304)	590
87	Saint-Sornin-Leulac (218718005)	664
87	Saint-Sulpice-Laurière (218718104)	877
87	Saint-Symphorien-sur-Couze (218718401)	248

#### - Dont 2 groupements membres :

Dept	Groupement (N° SIREN)	Nature juridique
87	CC Gartempe - Saint Pardoux (248719262)	CC
87	CC Porte d'Occitanie (248700130)	CC

## Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences e	exercées par	le groupement
---------------	--------------	---------------

#### Autres

- Acquisition en commun de matériel

achat et exploitation du matériel nécessaire à la création et à l'entretien des chemins ruraux et communaux dans les communes membres. Location de ce matériel à d'auters collectivités et aux particuliers en cas de non emploi par les communes membres.

Groupement Mise à jour le 01/01/2016

# Adhésion à des groupements

Pas d'adhésion à un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)